



پیامبر گرامی اسلام (ص):

سخن خوب بگویند تا سود ببرند
و نسبت به سخن بد، سکوت کنید تا سالم بمانید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۴۳

درخشش کمانداران جهرم در مسابقات آزاد تیراندازی با کمان فارس



مسابقات آزاد تیراندازی با کمان استان فارس به میزبانی شهرستان جهرم در سایت تیراندازی با کمان مجموعه ورزشی شهید فرجام شهرستان جهرم برگزار شد و با هفت مقام قهرمانی برای جهرم به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، به گفته حسن آبیاری فرد رئیس هیئت تیراندازی با کمان استان فارس این پیکارها روز جمعه چهاردهم اردیبهشت ۹۷ با گردهمایی ۴۷ تیرانداز از شهرهای جهرم، شیراز، مرودشت، زرقان، گراش، فیروزآباد، ارستانجان و بوانات در دو بخش ریکرو و کامپوند آقایان و بانوان در سالن ورزشی شهید فرجام برگزار شد. در پایان نفرات برتر این مسابقات به شرح زیر شناسایی شدند که در این بین هفت نفر از کمانداران جهرم با دریافت مقام‌های مختلف خوش درخشیدند.

گفتنی است در پایان این دور از مسابقات با همراهی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان جهرم و رئیس اداره ورزش و جوانان جهرم و سایر مسئولین شهرستان، حکم و مدال قهرمانی به مقام آوران داده شد.

اسامی مقام آوران:

رشته ریکرو بانوان رده بزرگسالان: نفر اول نجمه نسیمی از شیراز، نفر دوم اسمان نعمتی از شیراز، نفر سوم رؤیا کریمی از گراش
رشته ریکرو آقایان رده بزرگسالان: نفر اول مجتبی پرکامی از جهرم، نفر دوم محسن زارعیان از جهرم، نفر سوم علی اسدی از فیروزآباد
رشته کامپوند آقایان رده بزرگسالان: نفر اول علی‌اصغر جوبنده از شیراز، نفر دوم حسین روحانی از جهرم، نفر سوم حمیدرضا محمدی از گراش

۵۰ درصد اعتبار استخر دیلم، ملی تأمین می‌شود



نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی گفت: در بازدید وزیر ورزش و جوانان از استخر دیلم استان بوشهر موافقت شد این طرح با مشارکت ۵۰ درصدی وزارت ورزش و استانداری بوشهر در تأمین اعتبار ملی و استانی در سال ۱۳۹۸ به بهره‌برداری برسد.

حجت‌الاسلام عبدالحمید خدروی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا در بندر دیلم افزود: یکی از اهداف حضور وزیران در شهرستان‌های حوزه انتخابیه بررسی مسائل و مشکلات و وضعیت طرح‌هاست. وزیر ورزش و جوانان روز پنجشنبه در سفر به استان بوشهر سالن ورزشی روستای محمد عامری تنگستان، خوابگاه‌های ورزشی شهرستان‌های دشتستان و گناوه را افتتاح و از برخی طرح‌های ورزشی در این استان بازدید کرد. شهرستان دیلم در منتهی‌الیه شمالی استان بوشهر قرار دارد.

خدروی بیان کرد: عملیات اجرایی سد دره امیری در مرحله مناقصه است که پس از انتخاب پیمانکار شروع خواهد شد و در کنار تحول کشاورزی منطقه ایجاد اشتغال را در روستاها فراهم خواهد کرد. وزیر ورزش و جوانان روز پنجشنبه در سفر به استان بوشهر سالن ورزشی روستای محمد عامری تنگستان، خوابگاه‌های ورزشی شهرستان‌های دشتستان و گناوه را افتتاح و از برخی طرح‌های ورزشی در این استان بازدید کرد. شهرستان دیلم در منتهی‌الیه شمالی استان بوشهر قرار دارد.

بوشهر قهرمان شای آب‌های آزاد کشور شد



بوشهر قهرمان نخستین دوره مسابقات شای آب‌های آزاد کشور جام خلیج فارس شد. به گزارش ایرنا، در این دور از مسابقات شنا که روز بوشهر برگزار شد، تیم‌های منطقه آزاد اروند و کارگران اصفهان مقام‌های دوم و سوم را به

دست آوردند. برترین‌ها این رقابت‌ها توسط کمیته آب‌های آزاد فدراسیون شنا به اردوی تیم ملی دعوت می‌شوند. نخستین دوره مسابقات شای آب‌های آزاد جام خلیج فارس با حضور ۵۰ شناگر در سه گروه و ۱۲ رده سنی با حضور ۱۳ تیم از استان‌های مختلف کشور در اسکله صیادی جفره بوشهر در مسافت‌های ۲، ۴، ۳، ۴، ۵ و ۱ کیلومتر برگزار شد. بوشهر، خراسان شمالی، اهواز، گیلان، البرز، اصفهان، فارس، کردستان و لرستان هشت استان شرکت‌کننده در این دور از مسابقات هستند. تیم‌های اصفهان و بوشهر هرکدام با ۲ تیم در این مسابقات حضور داشتند. این مسابقات در ۱۲ رده سنی ۱۴ تا ۶۹ سال با هدف پاسداشت ۱۰ اردیبهشت‌ماه روز ملی خلیج فارس برگزار شد.

واحد

توقیف ۱۱ رأس گاو قاچاق در شهرستان ممسنی

فرمانده انتظامی ممسنی گفت: مأموران انتظامی این شهرستان موفق به توقیف ۱۱ رأس احشام فاقد مجوز به ارزش یک میلیارد ریال از یک دستگاه تریلر شدند. سرهنگ محمدحاشم قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در ادامه طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل محورهای مواصلاتی، یک دستگاه کامیون حامل گاو قاچاق را شناسایی و توقیف کردند.

سرهنگ قسام با اشاره به توقیف ۱۱ رأس احشام قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال از این کامیون، افزود: این احشام فاقد هرگونه مجوز قانونی و بهداشتی بوده و سودجویان قصد داشتند آن را وارد شهرستان ممسنی کنند. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری یک نفر و معرفی وی به مراجع قضایی، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه بسیاری از بیماری‌های خطرناک قابل‌سرایت به انسان، در واقع مشترک بین انسان و دام است، جابه‌جایی و نقل‌وانتقال این گونه احشام بدون مجوز بهداشتی به دلیل اینکه می‌تواند سلامت شهروندان را به مخاطره بیندازد ممنوع است.

روغن‌های خوراکی غیرمجاز در شیراز کشف شد

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۱۰ تن روغن خوراکی غیرمجاز به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال و دستگیری دو نفر در این زمینه در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاسمی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اطلاع واصله مبنی بر اینکه یک کارگاه در یکی از محله‌های شهرستان شیراز اقدام به تهیه و توزیع روغن خوراکی غیرمجاز می‌کند که موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از اخذ دستور مقام قضایی به آن محل عزیمت و در بازرسی از یک دستگاه کامیون که در کارگاه بود میزان ۱۰ تن روغن خوراکی غیرمجاز به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز بیان اینکه در این خصوص دو نفر دستگیر و یک دستگاه کامیون توقیف شد، بیان کرد: این واحد تجاری که فاقد هرگونه پروانه بهره‌برداری و فعالیت صنعتی بوده و به‌صورت غیرقانونی اقدام به فعالیت می‌کرده است توسط کارشناسان پلمپ گردید. سرهنگ القاسمی مهر اظهار کرد: برخورد با قاچاق کالا لازمه ایجاد امنیت اقتصادی در جامعه است و از شهروندان تقاضا می‌شود هرگونه موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به اطلاع پلیس برسانند.



بررسی‌های لازم پدر طفل بازداشت و روانه زندان شده است. دادستان کرج بایان اینکه این طفل در بیمارستان به سر می‌برد، ادامه داد: انگیزه پدر سنگدل از این اقدامات بازگشت مادر طفل به خانه و زندگی بوده است.

کلاهبرداری میلیاردی در خمین

وی اضافه کرد: طی تحقیقات از شاکیان پرونده مشخص شد فردی با وعده تحویل خودروهای لوکس و سودهای بالا از حدود ۴۰۰ نفر از شهروندان خمین در حدود ۲۰۰ میلیارد ریال وجه نقد دریافت کرده و پس از واردکردن خودروها، به‌جای تحویل آن‌ها به واریز کنندگان وجه، اقدام به صدور چک بلامحل به سرمایه‌گذاران نموده و به‌صورت ناگهانی از شهرستان خمین متواری شده است.

شناسایی مخفیگاه متهم در یک مجتمع آپارتمانی

فرمانده انتظامی استان مرکزی با اشاره به آغاز تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس در شناسایی و دستگیری متهم فراری ادامه داد: با توجه به ناراضی‌نمایی شاکیان پرونده با همکاری و مساعدت دستگاه قضایی، اقدامات تخصصی کارآگاهان برای دستگیری این فرد آغاز شد تا اینکه در تحقیقاتی که چندین ماه به طول انجامید، مخفیگاه این فرد در یک مجتمع آپارتمانی در شهر اراک شناسایی شد.

وی بیان کرد: در هماهنگی انجام شده با مرجع قضایی، این فرد در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و به یگان انتظامی انتقال که سرانجام با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد. سردار عزیزی با اشاره به تماس‌های متعدد مال‌باختگان با سامانه ۱۹۷ دفتر نظارت همگانی فرماندهی انتظامی استان مرکزی و قدردانی از عملکرد کارآگاهان پلیس در دستگیری این فرد تصریح کرد: مجموعه انتظامی استان به‌صورت شبانه‌روزی آماده ارائه خدمات به کلیه آحاد شهروندان است و لازم است شهروندان در کنار اقدامات بازدارنده دستگاه‌های متولی نظم و امنیت، همدارها و توصیه‌های لازم در پیشگیری از بروز جرم و آسیب‌های اجتماعی به خاطر سپرده و جامعه عمل ببوشانند.

پدر شکنجه‌گر کودک معلول در کرج بازداشت شد

دادستان کرج از دستگیری پدر سنگدلی که در خانه با قمه به سروصورت طفل معلول زده و کودک را شکنجه می‌کرده خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم، حاجی‌رضا شاکرمی در کرج با اشاره به رسیدگی به پرونده ضرب و شتم کودک معلول در کرج توسط پدرش اظهار داشت: پدر این طفل دستگیر و روانه زندان شده است. وی ادامه داد: این کودک دارای معلولیت جسمی و ذهنی بوده و مادر این کودک به دلیل مشکلاتی که با همسرش داشته، خانه را ترک کرده است. دادستان کرج بایان اینکه پدر با سوءاستفاده از نبود همسرش در خانه با قمه به سروصورت طفل زده و فیلمی از شکنجه‌های کودک معلول تهیه و برای مادر طفل ارسال می‌کند، افزود: با ارسال شکایت مادر این طفل به دادسرا، پرونده کودک‌آزاری تشکیل و صحت موضوع کودک‌آزاری با حضور بازپرس ویژه دادرسی مربوط به جرائم جنایی موردبررسی و تأیید قرار می‌گیرد.

شاکرمی از رسیدگی فوق‌العاده به این پرونده خبر داد و گفت: پس از دستگیری کرج از دستگیری پدر سنگدلی که در خانه با قمه به سروصورت طفل معلول زده و کودک را شکنجه می‌کرده خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم، حاجی‌رضا شاکرمی در کرج با اشاره به رسیدگی به پرونده ضرب و شتم کودک معلول در کرج توسط پدرش اظهار داشت: پدر این طفل دستگیر و روانه زندان شده است. وی ادامه داد: این کودک دارای معلولیت جسمی و ذهنی بوده و مادر این کودک به دلیل مشکلاتی که با همسرش داشته، خانه را ترک کرده است. دادستان کرج بایان اینکه پدر با سوءاستفاده از نبود همسرش در خانه با قمه به سروصورت طفل زده و فیلمی از شکنجه‌های کودک معلول تهیه و برای مادر طفل ارسال می‌کند، افزود: با ارسال شکایت مادر این طفل به دادسرا، پرونده کودک‌آزاری تشکیل و صحت موضوع کودک‌آزاری با حضور بازپرس ویژه دادرسی مربوط به جرائم جنایی موردبررسی و تأیید قرار می‌گیرد.



فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری کلاهبردار میلیاردی با ۴۰۰ شاکی در شهرستان خمین خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران، سردار کیومرث عزیزی، فرمانده انتظامی استان مرکزی گفت: کلاهبرداری که با وعده تحویل اتومبیل‌های لوکس از ۴۰۰ نفر از شهروندان خمین در حدود ۲۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. سردار عزیزی افزود: در پی اعلام گزارش‌ها و وصول چندین پرونده کلاهبرداری به پلیس آگاهی شهرستان خمین، بررسی تخصصی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.

نکات ایمنی را به کودکان یاد بدهیم



سازمان آتش‌نشانی شیراز نکات مهم درخصوص ایمنی کودکان را این‌چنین ارائه داد:

- به کودک خود پیاموزید که به‌هیچ‌عنوان با وسایل آتش‌زنا مانند کبریت و فندک بازی نکند و آتش مانند دود و یا شعله‌های آتش تا جایی که امکان دارد این مواد آتش‌زنا را درون محفظه‌های درسته نگه‌دارید مثلاً کمد یا کشویی که مجهز به قفل محافظ باشد. در این شرایط شما می‌توانید مطمئن شوید که در صورت نبود شما نیز برای کودکان مشکلی پیش نخواهد آمد.
- حتماً به کودکان آموزش دهید شمع وسایل بازی نیست و در صورت بی‌توجهی می‌توانند مانند کبریت و فندک خطرآفرین باشند لذا در صورت استفاده از آنها حتماً از خاموش شدن مطمئن شوید.
- غالباً کودکانی که با کبریت یا فندک بازی می‌کنند، خانه را به آتش می‌کشند. اگر اجاق، بخاری، شویمپه یا چیزی از این قبیل در منزل دارید (که معمولاً در هر خانه یا حتماً وسایلی برای پخت‌وپز و گرمایش وجود دارد) یک کپسول آتش‌نشانی را در نزدیکی آن نگه‌دارید و آن را به‌طور مرتب چک و سرویس کنید.
- حتماً دستگاه‌های هشداردهنده را در منزل خود نصب کنید تا در صورت آتش گرفتن و در نتیجه بلند شدن دود به‌سرعت واکنش نشان دهند. توجه داشته باشید که این دستگاه‌ها می‌توانند تا ۵۰ درصد از بروز مشکلات بعدی به وجود آمده